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       Túlfizetésről rendelkező nyomtatvány 

Név:…… …………………………….………………………………………………………………………………………………………………. 

cím:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

adóazonosító jel/adószám:………………………………………………………………………………………………………………… 

Kérem, hogy a/z ………………………………………………………………………………………………………….…… számlámon 

fennálló ……………………………………………………………………………………….………………………….. Ft túlfizetésemet 

szíveskedjenek: 

 Önöknél nyilvántartott később esedékes ……………………………..……….fizetési kötelezettségemre 
elszámolni,  

 A/z …………………………………………………………………….…………………………………………………………. címre 
visszautalni, 

 A/z …………………………………………………………………………………………….elnevezésű banknál vezetett  
 
….………………………………………………………….……..…..… számú számla javára átutalni, 

 egyéb, és pedig:……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

N Y I L A T K O Z A T bevallási kötelezettségről 

Építményadó:   nincs / van és annak eleget tettem* 

Telekadó:  nincs / van és annak eleget tettem* 

Magánszemélyek kommunális adója: nincs / van és annak eleget tettem* 

Idegenforgalmi adó: nincs / van, de annak eleget tettem* 

        */ megfelelő válasz aláhúzandó /                                                                                                                                                                             

 Bevallási kötelezettség terheli építményadó esetében az építmény, épület, épületrész tulajdont (pl: garázs, 
üzlet, műhely, pavilon, de a magánszemély tulajdonában lévő lakás mentes!) Telekadó esetében a beépítetlen 
telek tulajdont, de a magánszemély lakóház építésére alkalmas telektulajdona meghatározott feltételek szerint 
szintén mentes). Magánszemélyek kommunális adója terheli a lakás tulajdonosát, lakásbérleti jog jogosultját, 
amennyiben nem rendelkezik az Önkormányzat illetékességi területén lakóhellyel és/vagy a lakásba vállalkozás 
székhelye, telephelye vagy fióktelepe van bejelentve és/vagy a lakást bérbe vagy albérletbe adják, és/ vagy 
egyéb módon történő hasznosításával összefüggésben a tulajdonosnak, illetve bérlőnek adóköteles jövedelme 
keletkezik. Talajterhelési díjfizetési kötelezettség terheli azt a kibocsátót, aki a műszakilag rendelkezésre álló 
közcsatornára nem köt rá és szennyvízelhelyezést alkalmaz. Idegenforgalmi adó fizetésre kötelezett az annak 
beszedésére kötelezett szállásadó. 

 

 

Budapest,        ………………………………………………….. 

                                                                                                         /aláírás/ 

           


